
UCHWAŁA NR XXXVII/950/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV/540/19 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 11 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 53 usytuowanego w budynku 
przy ul. Bosaków 9 w Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 79 % bonifikaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1571, 1815) oraz art. 34, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1, 
1a, 3 i art. 68 ust. 1b, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/540/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w  trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr  53 
usytuowanego w budynku przy ul. Bosaków 9 w Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 79 % 
bonifikaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 46D617EC-1644-4AA9-A223-068524832502. Podpisany Strona 1




